



« ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ »
« ԶԵՐՄՈՒԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԿՈՄՈՒՆԱԼ
ՆՊԱՍԱՐԿՈՒՄ ԵՎ ԲԱՐԵԿԱՐԳՈՒՄ » ՀՈԱԿ

Պ. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ

01.09.2021թ.

Պատվիրատուն՝ «Զերմուկ համայնքի կոմունալ սպասարկում և բարեկարգում» ՀՈԱԿ

Զրագիրը՝ 2021թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող

անվանումը՝ Օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Ֆինանսիկ կոդը՝ յստ CPV խասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ ԵՎ ՀԱԳՈՒՍՏ						
30197622	թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ/հատ	20	1800	36000
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	15	100	1500
30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	10	50	500
30192100	ռետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	10	30	300
30192710	սոսինձ/սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	5	150	750
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	5	550	2750
30199430	նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	10	150	1500
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	3	1500	4500
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	3	1300	3900
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	6	1000	6000
30196100	բլոկնոտներ	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
39263520	սեղմակ/միջին	ՄԱ	հատ	35	40	1400
30197220	թղթի ամրակներ/սկրեպ	ՄԱ	հատ/տուփ	2	150	300
22851100	արագակար/կոշտ կազմով, ռեզիստոր/	ՄԱ	հատ	2	750	1500
30199400	սոսնձապատված, կպչուն թուղթ/միջին/	ՄԱ	հատ	6	500	3000
22851100	արագակար/թափանցիկ կազմով/	ՄԱ	հատ	50	10	500

30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	5	200	1000
30192114	թանաք, կնիքի համար	ՄԱ	հատ	4	150	600
30121470	Տոներ	ՄԱ	հատ	6	5000	3000
30211280/1	Համակարգիչ ամբողջը մեկում	ԳՀ	հատ	1	250000	25000

ընդամենը 10000

39221290	էլեկտրական թելնիկ	ՄԱ	հատ	1	5000	5000
39711220	էլեկտրական սրճեփ	ՄԱ	հատ	1	2500	2500
39224331	դույլ, պլաստմասե/5լ/	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ/դոմեստոս/	ՄԱ	հատ	1	1100	1100
39831240	մաքրող նյութեր /ժավել/	ՄԱ	լիտր	4	150	600
39831100	լվացող նյութեր/ափսե լվալու հեղուկ/	ՄԱ	հատ	4	650	2600
39831245	օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	9	1200	10800
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	20	150	3000
33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	10	250	2500
39514500	սրբիչ	ՄԱ	հատ	3	500	1500
39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	10	300	3000
39831283	հատակի լվացման շոր	ՄԱ	հատ	5	500	2500
39713410	հատակի մաքրման ձող փայտյա	ՄԱ	հատ	1	1200	1200
39522250	փոշու հավաքմատ կտորներ, շոր	ՄԱ	հատ	9	300	2700

ընդամենը 40000

09411710	սեղմված բնական գազ	ՄԱ	կգ	2500	320	80000
09132200	բենզին ռեզույվար	ՄԱ	լիտր	600	350	21000
09134200	դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	10000	260	260000
09134200/2	դիզելային վառելիք՝ ամառային	ԳՀ	լիտր	10000	400	400000
09134210/1	դիզելային վառելիք՝ ձմեռային	ԳՀ	լիտր	5000	500	250000
14211100	ավազ	ՄԱ	մ ³	80	3200	25600
34921200	ճանապարհային աղ	ՄԱ	կգ	6000	45	27000
44511120	գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	20	4000	80000

44511110	բահ պոչով	ՄԱ	հատ	15	2500	37500
44511170	փոցխ	ՄԱ	հատ	10	1800	18000
44511271	սառցամուրճ/լոմ/	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
44511190	կացին	ՄԱ	հատ	1	4000	4000
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	450	250	112500
31711160	էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	12	5000	60000
19641000	պոլիէթիլենային պարկ,աղբի համար	ՄԱ	փաթույթ	50	500	25000
44112730	կտրող սկավառակ/230մմ/	ՄԱ	հատ	15	1150	17250
44112730	կտրող սկավառակ/180մմ/	ՄԱ	հատ	10	850	8500
44511100	ձեռքի գործիքներ/գերանդի/	ՄԱ	հատ	1	4500	4500
16311400	խոտհնձիչ մեքենա	ՄԱ	հատ	2	50000	100000
16311400	խոտհնձիչ մեքենա /գազոնակասիլկա/	ՄԱ	հատ	1	250000	250000
	բանալիների կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	3	30000	90000
33131430	Պտտվող և հղկող սարք (բալգարկա)	ՄԱ	հատ	2	40000	80000
44163170	ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	50	350	17500
35111300	մասնագիտական հագուստ ամառային	ՄԱ	լրակազմ	48	12000	576000
35111300	մասնագիտական հագուստ ձմեռային	ՄԱ	լրակազմ	42	23000	966000
18811210	կոշիկ ձմեռային	ՄԱ	զույգ	42	5000	210000
18811210	կոշիկ ամառային	ՄԱ	զույգ	48	4000	192000
44511200	սղոց ձեռքի	ՄԱ	հատ	2	2500	5000
24451120	Մոլախոտերի դեմ նյութեր տորնադո	ՄԱ	լիտր	5	4000	20000
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	100	56	5600
42671180	գործիքների մասեր/էլ.սղոցի շղթա/	ՄԱ	հատ	2	3500	7000
31531300	տնտեսող լամպեր/LED,15W/	ՄԱ	հատ	20	1300	26000
31531300	տնտեսող լամպեր/LED,25W/	ՄԱ	հատ	150	1800	270000
31531300	տնտեսող լամպեր/LED,30W/	ՄԱ	հատ	150	2000	300000
31687000	հոսանքի կարգավորիչ/էլ.ժամացույց,կարգավորիչ/	ՄԱ	հատ	8	5500	44000
31221180	Լամպերի կոթառ	ՄԱ	հատ	20	300	6000

31321110	մալուխ 3*10մմ	ՄԱ	մետր	120	380	456
31321110	մալուխ 1*8մմ	ՄԱ	մետր	100	80	8000
44111446	Մեկուսիչներ/հոսանքի/	ՄԱ	հատ	20	200	4000
31531680	մեկնարկիչ/ 100 ամպեր/	ՄԱ	հատ	2	8000	16000
	լուսատու արտաքին լուսավորության	ՄԱ	հատ	10	35000	350000
34921450	փողոցային լուսավորման ապակե գնդիկ/350մմ/	ՄԱ	հատ	10	30000	300000
44112800	գոֆրե/էլ.լարի 20մմ/	ՄԱ	մետր	50	200	10000
42131120	խողովակաշարի փական 32	ՄԱ	հատ	2	2800	5600
42131120	խողովակաշարի փական 25	ՄԱ	հատ	8	2500	20000
44163420	խողովակի արմունկ /մետաղապլաստե ձևավորմաս /	ՄԱ	հատ	20	750	15000
44112730	կտրող սկավառակ/խոտի հնձման/	ՄԱ	հատ	12	1800	21600
44161270	խմելու ջրի խողովակաշար	ՄԱ	մետր	80	450	36000
09211100	շաշժիչի յուղեր/15W40,տուրբո դիզել/	ՄԱ	լիտր	120	2500	300000
09211100	շաշժիչի յուղեր/15W40,ունիվերսալ/	ՄԱ	լիտր	80	1700	136000
09211600	հիդրավլիկի յուղ/ A-46/	ՄԱ	լիտր	80	1800	144000
09211400	փոխանցման տուփի յուղեր/80W90/	ՄԱ	լիտր	40	2800	112000
09211310	Քսայուղ/տաուլթ/	ՄԱ	կգ	40	1800	72000
09211310	Քսայուղ	ՄԱ	կգ	30	3600	108000
24951310	հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	50	1300	65000
31421100	Կապարային մարտկոց/190Ապ/	ՄԱ	հատ	2	70000	140000
31421100	Կապարային մարտկոց/90Ապ/	ՄԱ	հատ	2	45000	90000
31421100	Կապարային մարտկոց 65/70ամպեր	ՄԱ	հատ	1	32000	32000
34351300/1	ծանրաքարշ մեքենաների անիվներ 12,5/80-18	ԳՀ	հատ	2	110000	220000
34351300/2	ծանրաքարշ մեքենաների անիվներ 18,4-26	ԳՀ	հատ	2	215000	430000
34351400/3	բեռնատարների անիվներ/ R-16.220/	ՄԱ	հատ	4	42000	168000
34351400/4	Բեռնատարի անիվներ 11R22.5	ԳՀ	հատ	10	130000	1300000
34351400/5	Բեռնատարի անիվներ 8.25R20	ԳՀ	հատ	6	55000	330000

42511128	օդի զտիչ/ավտոմեքենայի/	ՄԱ	հատ	10	13000	130000
34321121	ավտոմեքենային յուղի զտիչ	ՄԱ	հատ	12	10000	120000
42911200	վառելիքի զտիչ	ՄԱ	հատ	12	10000	120000
42661200	զոդման ապարատ 400Վտ	ՄԱ	հատ	1	160000	160000
39221410	ավելներ/փողոցային/	ՄԱ	հատ	800	350	280000
39221410	ավել/սովորական/	ՄԱ	հատ	200	500	100000
	ավտոպահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	1	1800000	1800000
03111161	սերմեր	ՄԱ	կգ	15	10000	150000
03121200	ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	1000	300	300000
39298300	Ծաղկամաններ		հատ	20	17000	340000
					ընդամենը	22157150

Աշխատանքներ

	ավտոմեքենաների վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	1	1800000	1,800,000
Ծառայություններ						
09411710	աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
	ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգում	ՄԱ	դրամ	1	400000	400,000
	ԶՊՍ համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1	540000	540,000
	չնախատեսված վճարովի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	200000	200,000
					ընդամենը	2990000
					Ընդամենը՝ 2528150	

Գնումները համակարգող՝

Ս. Պապոյան